

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตสายบ้านโคกสี ตำบลตอนเตย อำเภอนาหม-
บ้านดงน้อย ตำบลสามผง อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตสายบ้านโคกสี ตำบลตอนเตย อำเภอนาหม-บ้านดงน้อย ตำบลสามผง อำเภอศรีสงคราม
จังหวัดนครพนม

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,957,647.20 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ยุทธชัย ไพริณ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรมโยธา

7.2 วีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

อนุมัติ

เจ้าพนักงานช่างระบบโยธา

สำเนาถูกต้อง



(นายชนันรจน์ เลิศอัครพันธ์)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ยุทธชัย ไพริณ

25 พฤษภาคม 2566 10:58:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตสายบ้านโคกสี ตำบลดอนเตย อำเภอหนองบัวลำภู จังหวัดนครพนม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมบ่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมบ่าและขุดต่อ ขนาดเขา (CLEANING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	3,456.000	1.80	6,220.80	1.4019	2.52	8,720.93
2		ลบ.ม.	512.640	353.78	181,361.77	1.4019	495.96	254,251.06
3		ลบ.ม.	478.080	889.84	425,414.70	1.4019	1,247.46	596,388.86

เห็นชอบ
 ตามระเบียบกรมโยธาธิการและผังเมือง

สำเนาถูกต้อง

(นายชนันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

Open to

(นางสาวศุภภาณี โพธิ์สุ)
 นายกองตรีการช่างจังหวัดนครพนม
 17 มิถุนายน 2566

ยุทธชัย ไพรีธม

25 พฤษภาคม 2566 10:58:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตสายบ้านโคกสี ตำบลคอนเตย อำเภอนาหมื่น-บ้านดงน้อย ตำบลสามแฉง อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานไพร์มโคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพร์มโคต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,304.000	35.76	82,391.04	1.4019	50.13	115,503.99
5	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	2,304.000	294.95	679,564.80	1.4019	413.49	952,681.89
6	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบุสี 1(YELLOW & WHITE) 4. งานป้ายจราจรและป้ายโครงการ	ตร.ม. ป้าย	69.120 1.000	260.00 3,500.00	นางสาวสุภาพณี โพธิ์ศรี 17/9/120 นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม 12 มิ.ย. 2566	1.4019 1.4019	364.49 4,906.65	25,193.82 4,906.65
7	4.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	3,500.00	3,500.00	1.4019	4,906.65	4,906.65

สำเนาถูกต้อง

(นายฉันทน์ รุ่งนที เลิศอักษรพัทธ์)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ยุทธชัย ไพร์ธณ

25 พฤษภาคม 2566 10:58:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างแอสฟัลต์คอนกรีตสายบ้านโคกสี ตำบลดอนเตย อำเภอหนองบัวลำภู จังหวัดนครพนม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

รวมราคากลาง	1,957,647.20
-------------	--------------

เห็นชอบ

อนุมัติ

ตามแผนกตามระเบียบมา

(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
12 มิ.ย. 2566

สำเนาถูกต้อง

(นายชณันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ยุทธชัย ไพรีณ

25 พฤษภาคม 2566 10:58:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตสายบ้านโคกสี ตำบลคอนน้อย อำเภอสามฝาง อำเภอศรีสงคราม จังหวัดนครพนม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม


(ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(ยุทธชัย ไพร์รณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


สำเนาถูกต้อง

(นายชนันรจน์ เลิศอัครพันธ์)
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ยุทธชัย ไพร์รณ
25 พฤษภาคม 2566

เห็นชอบ
อนุมัติ

ดำเนินการตามระเบียบฯ



(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
12 มิ.ย. 2566